Página 1 de 2

EDITAL ICS N.º 04/2019

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA O PROGRAMA ESPORTE

UNIVERSITARIO - EQUIPES ESPORTIVAS UNIVERSITÁRIAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS PERÍODO DE RECURSO

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo

Diretor do Instituto de Ciências da Saúde, Cesar Augusto Teixeira, TORNA PÚBLICO a

homologação dos candidatos selecionados para as Avaliações Físicas/Técnicas referente

ao EDITAL ICS N.º 04/2019 - PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA O

PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITARIO - EQUIPES ESPORTIVAS UNIVERSITÁRIAS.

Código matrícula Nome Modalidade

0243483 ANA PAULA DIETRICH Vôlei Feminino

0194663 BIANCA ROBERTA BITELLO Vôlei Feminino

0161143 BRUNA SCHMITT Vôlei Feminino

0243487 CAMILA RODRIGUES SCHMIDT Vôlei Feminino

0168860 CLEONICE DA SILVA DA ROSA Handebol Feminino

0193554 DIÊNIFER MONIQUE DA CONCEIÇÃO Vôlei Feminino

0182550 ERIC EMANUEL FERREIRA Vôlei Masculino

0264195 FERNANDA SOARES DA SILVA Vôlei Feminino

0281464 GABRIELLY BOHER DA SILVA Handebol Feminino

0233205 LARISSA MENTZ Vôlei Feminino

0194196 LAURA DA CRUZ Vôlei Feminino

0157356 MATHEUS ARTHUR DE SOUZA Vôlei Masculino

0188299 NÍCOLAS SEGER Vôlei Masculino

0210570 ROBERTO JUNIOR SILVEIRA SEBOLD Vôlei Masculino
Observação: Se o nome do candidato não estiver relacionado acima, este poderá solicitar recurso, que deverá
ser protocolado no setor Atendimento Feevale no dia 05/09/2019, até às 18h, conforme previsto no item 2 do
referido Edital.

Página 2 de 2

A Avaliação Física/Técnica será de forma presencial, em local e horário determinado por

modalidade, conforme mencionado abaixo:

Modalidades Datas Credenciamento Horários Locais

Handebol
Feminino

09/09/2019 20h45 min às 21h 21h01min às 22h
*Ginásio do

Colégio Santa
Catarina

Handebol
Masculino

09/09/2019 21h45 min às 22h 22h01min às 23h
**Ginásio CI da

Feevale

Vôlei Feminino 09/09/2019 18h às 18h15min
18h16min às

19h30min
**Ginásio CI da

Feevale

Vôlei Masculino

10/09/2019 18h às 18h15min
18h16min às

19h30min
**Ginásio CI da

Feevale
Endereço:
*Ginásio Colégio Santa Catarina: Rua General Osório, 729, Hamburgo Velho, Novo Hamburgo.
**Ginásio do Campus I - Feevale: Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 – Hamburgo Velho - Novo Hamburgo

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

Novo Hamburgo, 06 de setembro de 2019.

Cesar Augusto Teixeira,
                                      Diretor do Instituto de Ciências da Saúde – ICS.